2022年12月9日

 ニュースリリース

報道関係各位

 いつもお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

株式会社ピエトロ(本社:福岡市中央区 代表取締役社長:高橋 泰行)は、看板商品の「ピエトロドレッシング 和風

しょうゆ」が、まもなく累計出荷本数(※自社調べ)『３億本』を突破する見込みです。長年のご愛顧に感謝の

気持ちを込めて、創業43年目を迎えた本日12月９日(金)から、ピエトロおじさんが全国のファンの願いを叶える

「ありがとうチャレンジ」を実施いたします。詳細は下記の通りです。        ※画像はすべてイメージです。

記

■あなたの叶えてほしい願いを大募集！「ありがとうチャレンジ」とは？

「ピエトロドレッシング 和風しょうゆ」は、1981年の販売開始

から、まもなく累計出荷本数『３億本』を突破する見込みです。

この度、３億本分の感謝の気持ちを込め、ピエトロおじさんに

「叶えてほしい願い」を募集いたします。そして、３億本

突破後、ご応募いただいた願いの中から３つの願いを叶える

「ありがとうチャレンジ」を実施いたします。

ご応募いただける願いの回数に制限はなく、皆様の願いを応援

させていただくことで、「しあわせ、つながる」ような企画を

目指します。本企画には、公式HP内の特設ページや、各種SN

Sからご応募いただけます。さらにWチャンスとして、全国の

ピエトロレストランなどでご利用いただけるポイントプレゼント

も実施いたします（詳細は次項に記載）。

「ありがとうチャレンジ」特設ページ

https://www.pietro-cp.com/300million_cp/

■毎月33名様に、3,333円分のポイントが当たるWチャンス実施！

2022年12月9日から３億本突破までの期間中、「ありがとうチャレンジ」に

ご応募いただいた方の中から抽選で、全国のピエトロレストランやオンライン

ストアなどでご利用いただける「PIETRO Fun! Point（ピエトロファンポイン

ト）」を、毎月33名様に3,333ポイントプレゼントいたします。

なお、本ポイントは、1ポイント＝1円としてご利用いただけます。

※Wチャンスの当選発表は、毎月末締切後、翌月上旬頃にご当選者様へダイレクト

メッセージもしくはメールアドレス宛にご連絡いたします。

※ポイントの受け取りには、「ピエトロ公式アプリ」のダウンロードおよび

会員登録が必要です。

「ピエトロ公式アプリ」ダウンロードページ

  https://yappli.plus/pietro_pr

「ピエトロドレッシング 和風しょうゆ」累計出荷本数『３億本』感謝企画

ピエトロおじさんがあなたの願いを叶える「ありがとうチャレンジ」スタート！

https://www.pietro-cp.com/300million_cp/
https://yappli.plus/pietro_pr

以上

■「ありがとうチャレンジ」実施概要

【キャンペーン名称】ピエトロおじさんがあなたの願いを叶える ありがとうチャレンジ

【応募期間】2022年12月9日(金)～「ピエトロドレッシング 和風しょうゆ」3億本突破まで（2023年春頃見込み）

【叶える願いの数】３つ

【当選発表】ご当選者様には、ダイレクトメールまたは各種SNSのダイレクトメッセージにてご連絡いたします。

【応募方法】ピエトロ公式HP内の特設ページ、各種SNSから期間中何度でもご応募いただけます。

 ＜公式HP内の特設ページからご応募の場合＞ https://www.pietro-cp.com/300million_cp/

 STEP１：「ありがとうチャレンジ」特設ページにアクセス

STEP２：「WEBから応募」タブ内、「応募フォームで応募」ボタンをクリック

 STEP３：必要事項と「叶えてほしい願い」を入力後、送信ボタンを押して応募完了

 ＜Instagramからご応募の場合＞ https://www.instagram.com/pietro_19801209/

 STEP１：ピエトロ公式Instagramアカウント（@pietro_19801209）をフォロー

 STEP２：12月9日(金)にアップされた、ありがとうチャレンジ投稿のコメント欄に、

「叶えてほしい願い」をコメントして応募完了

 ＜Twitterからご応募の場合＞ https://twitter.com/pietro_19801209

 STEP１：ピエトロ公式Twitterアカウント（@pietro_19801209）をフォロー

 STEP２：２つの指定のハッシュタグ「#ピエトロおじさんに願いを」「#もうすこしで3億本」をつけ、

     「叶えてほしい願い」をツイートして応募完了

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ピエトロ 広報室   ℡ 092-716-0300(代表)

https://www.pietro-cp.com/300million_cp/
https://www.instagram.com/pietro_19801209/
https://twitter.com/pietro_19801209